[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  января  2016 г.   № 11
О  признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

 постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 01 сентября 2010 года № 439 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 20 июня 2011 года № 329 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
2010 г. № 439»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 28 июля 2011 года № 397 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
 2010 г. № 439»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 15 мая 2012 года № 278 «О внесении изменений в постановление Администрации МО  «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября 2010 г. № 439»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 01 октября 2012 года № 571 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября 2010 г. № 439 (ред. от 28.07.2011)»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 07 июля 2014 года № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
2010 г. № 439 (в ред. от 01 октября 2012 г. № 571)»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 06 ноября 2014 года № 705 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
2010 г. № 439 (в ред.от 07 июля 2014 г. № 431)»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 05 марта  2015 года № 120 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
2010 г. № 439 (в ред. от 06 ноября 2014 г. № 705)»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 15 апреля 2015 года № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября
 2010 г. № 439 (в ред. от 05 марта 2015 г. № 120)»;

постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 15 июня 2015 года № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 сентября 2010 г. № 439 (в ред. от 15 апреля 2015 г. № 179)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.

Глава  Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

                        В.Блинов